Stadsdelsnamnd Spanga-Tensta

VP 2022

Specifikation av omslutningsférandringar

Driftverksamhet
(-) = minskade kostnader/6kade intakter

Bilaga 2

‘Mnkr

Kostnader Intakter

Okade kostnader/intakter for:
Funktionsnedsattning

LASS assistansersattning

Hyror gruppbostader

MIG-intakter

Hemtjanst

DV forséljning av verksamhet externa
Aldreomsorg

Avgifter Vard och omsorgsboende
Avgifter hemtjanst
Socialpsykiatri

Hyror stédboende, férstks- och
traningslagenheter

HVB-hem
Praist forsaljning av verksamhet externa
Summa omslutningsférandringar:

4,3
3,1
3,8
0,1

21,0

7,1
4,2

3,4
0,3
0,3
47,6

-4,3
3,1
-3,8
0,1

21,0

7,1
-4,2

3,4
-0,3
0,3

-47,6



